年　　月　　日

　医療法人○○会○○病院

　　　　院長　○○　○○　様

                                                  　施設名・管理者氏名
研修及び現場指導に係る職員の派遣について（依頼）

　時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて，当施設においては感染症の予防及びまん延防止のため，下記のとおり，研修会を開催することになりました。

　つきましては，施設内の感染予防対策等について講話や現場指導等をしていただきたく，貴院所属の感染症管理認定看護師（　認定看護師氏名　）様を派遣くださるようお願いいたします。

記

　１　日　時　　令和　　年　　月　　日　　　　　時　～　　　　　時

  ２　場　所　　実施会場名・住所

　３　内　容　　⑴講　　話　　例）施設内の感染対策について

　　　　　　　　　　　　　　　　  施設内で共有すべき情報について　等

                ⑵実技指導　　例）正しい手指衛生，個人防護具の着脱，　　等

  ４　対象者　　職員　　　　　人

　　　　　　（管理者，看護師，介護士，理学療法士，作業療法士，事務職，清掃担当）

	＜連絡先＞

 　 施設名：
担当者名：
    電話番号：
    FAX番号：
    Eメール：